کــودکان ۷ تــا ۱۰ ســال و ۴۵ درصد نوجوانــان ناخن هــای خود را

می جوند. البته با پا نهادن به دوران جوانی بیشــتر این افراد هم کم کم یاد می گیرند

چطور با اضطراب خود کنار بیایند. رفتاری که می تواند سلامت کودکان و نوجوانان

را با خطر جدی مواجه کند.

ت
لام
س

تازه ها

بیشتر
بدانیم

زندگیسلام
سهشنبه

۱۵فروردین۱۴۰۲
۱۳رمضان ۱۴۴۴
۴آوریل ۲۰۲۳
شماره۲۴۰۱

پیاده روی دشمن مرگ و میر
براساس مطالعه ای که نتایج آن به تازگی منتشر شده، 8 هزار

قدم پیاده روی )حدود6/4کیلومتر( برای یک یا دو روز در

هفته می تواند به طور قابل توجهی خطر مرگ زودرس را

کاهش دهد. در حالی کــه ورزش منظم خطر مرگ و میر

JAMA را کاهش می دهد، مطالعه منتشر شده در نشریه